
Tulosta Katso viesti selaimessa

 

    

Hyvät jäsenemme!

Kesä on täällä ja toivotan teille kaikille
lämpimästi rentouttavaa ja virkistävää
kesälomaa!

Kesä tarjoaa meille mahdollisuuden irtautua
arjen kiireistä, kerätä voimia ja nauttia
yhdessäolosta läheisten kanssa.
Työpaikoillamme kesä on kuitenkin myös
vilkasta aikaa, jolloin uusia kesätyöntekijöitä liittyy joukkoihimme. Kesätöissä nuoret oppivat
ensimmäisiä työelämätaitoja, arvostus auttaa heitä rakentamaan itseluottamusta ja oppimaan
työelämän vaatimuksia. Haluan muistuttaa, että jokainen meistä on vastuussa siitä, että
työympäristö pysyy turvallisena ja kannustavana, myös sesongin aikana. Yhdessä voimme
rakentaa positiivisen ja turvallisen työilmapiirin, jossa jokainen tuntee itsensä arvostetuksi.

Kesäloman alkaminen on aina odotettu hetki, joka tuo mukanaan iloa ja mahdollisuuksia.

Mona-Lisa

 

Anu Jauhiainen <viestinta@helsingintoimihenkilot.com>
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Ilmoittaudu mukaan!

 

Geokätkötapahtuma koko perheelle
Aika: 2.9.2025 klo 17.00–19.30
Paikka: Cafe Regatta, Merikannontie 8, 00260 HELSINKI

Tule tutustumaan geokätköilyyn koko perheen voimin Cafe Regatan ympäristössä oleviin
kätköihin. Kävelymatkaa tällä reissulla tulee noin 1,5 km. Tarvitset mukaan reippaan mielen ja
matkapuhelimen, johon olet jo ladannut Geocaching -appin osoitteesta www.geocaching.com.
Sovelluksen lataaminen ja peruskäyttö on maksutonta.

Maksuton jäsenillemme perheineen. Matkakuluja ei korvata.

Huomioithan peruutusehdot:
Jos olet estynyt osallistumasta, niin ilmoitathan viimeistään 24.8.2025, Tällöin jonossa olijatkin
pääsevät vielä mukaan.
Lisätietoja saat sähköpostilla helto048@gmail.com
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Ilmoittaudu mukaan!

 

Museotapahtuma / Tutustuminen Reitzin
säätiön kokoelmiin
Aika: 11.9.2025 klo 17.00–18.00
Paikka: Apollonkatu 23 B 64, 6. krs, 00100 Helsinki

Tervetuloa tutustumaan oppaan johdolla Reitzin säätiön kokoelmiin. Museossa esillä ovat
Helsingin merkittävimpiin rakennuttajiin 1920–50-luvuilla kuuluneen Lauri Reitzin keräämät
taide- ja antiikkiesinekokoelmat. Säätiö kartuttaa kokoelmiaan edelleenkin.

Osallistumismaksu jäsenelle 0 € ja voit ottaa mukaan myös avecin. Ilmoitathan jos et pääse
tapahtumaan, jolloin voimme ottaa jonosta seuraavan mukaan!
Lisätietoja saat sähköpostilla helto048@gmail.com
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Ilmoittaudu tästä

 

Koulutus- ja verkostoitumismatka jäsenille
Saarenmaalle

Aika: 2.–5.10. 2025
Paikka: Grand Rose kylpylähotelli, Kuressaari

Tervetuloa unohtumattomalle matkalle, jossa yhdistyvät koulutus, Saarenmaan kauniiseen
ympäristöön tutustuminen ja rentoutuminen kylpylässä.
Tämä on ainutlaatuinen tilaisuus, jota et halua jättää väliin!

Katso tarkempi ohjelma tapahtumakalenterista

Ilmoittaudu 15.8. mennessä ja varmista paikkasi ajoissa!

Hinta:
Jäsenelle 250 € jaetussa kahden hengen huoneessa. Yhden hengen huoneessa 300 €.
Avec 520 € kahden hengen huoneessa.

Hinta sisältää koulutuksen, laiva- ja bussikuljetukset, majoituksen 3 vrk, mainitut ateriat ja
opastetun retken lauantaina.
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Ilmoittaudu mukaan

 

  Muista hyödyntää
tapahtuma- ja
museokorttisponssit!

 

 

Tervetuloa Katutaidekävelylle Myyrmäkeen!

Vielä ehdit ilmoittautua mukaan!

Lähde mukaan Vantaan taidemuseo Artsin katutaidekävelykierrokselle Myyrmäen muraalien ja
katutaiteen pariin!

Aika: Keskiviikko 4.6.2025, klo 17.00

Paikka: Myyrmäki, lähtö Vantaan taidemuseo Artsin lämpiöstä

Tutustumme yhdessä lähiympäristön julkiseen taiteeseen, graffiteihin ja suuriin muraaleihin.
Kierroksen aikana keskustelemme teosten sisällöistä, jotka liittyvät myös Myyrmäen historiaan
ja paikallisiin arkeologisiin löytöihin.

Kävelymatka on noin 1,7 km ja kestää noin tunnin. Kierroksen jälkeen nautimme iltapalaa
Kulmakonditoriassa Myyrmannissa.

Omavastuu: 5 €, sisältää opastetun kävelykierroksen ja iltapalan.
Ilmoittautuminen 22.6. mennessä
Tapahtuma järjestetään, jos vähintään 5 osallistujaa ilmoittautuu.

Tule mukaan nauttimaan taiteesta ja hyvästä seurasta!
Lisätietoja: viestinta@helsingintoimihenkilot.com
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Ethän ole unohtanut hakea
tapahtumasponssia.
Tapahtumasponssi

Muista hakea tuki museokorttiisi.
Museokorttisponssi

 

Helsingin Toimihenkilöt Pro ry

Facebook @heltopro | Instagram @heltopro

Yhteinen sähköposti: helto048@gmail.com

Pron tapahtumakalenteri: pro.etapahtuma.fi

 

  Kirjaudu Pro+ -palveluun  

Osoitelähde: Pron jäsenrekisteri
Jos et halua meiltä enempää postia, poistu postituslistalta.

Tutustu tietosuojaselosteeseemme Pro+ -palvelussa (edellyttää kirjautumisen).
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